
RegionalBus

553 Mühldorf  - Waldkraiburg  - Aschau am Inn

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Mühldorf am Inn in den MVV. Ehemalige Linie 30.
Zone
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MET
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WKB
WKB
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ASU
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9
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9
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9
9
9
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8
8
8
8
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8
8
8
8
8
8
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Montag-Freitag (Schule)
Mühldorf, Mainstraße
- Innstraße / Berufsschule II
- Leisederstraße
- Mittelschule
- Stadtplatz
- Schulzentrum
- Bahnhof  an

 Mühldorf (Inn)  ab
 München Ostbahnhof  an

 München Ostbahnhof  ab
 Mühldorf (Inn)  an

- Bahnhof  ab
Altmühldorf, Bauhof
- Münchener Str./Wirtsgasse
Ecksberg
Mettenheim-Hart, Donaustraße
- Vilsstraße
- Waldstraße
Abzw. Mettenheim
Rausching, Abzw.
Waldkraiburg, Föhrenwinkel Staatsstr.
- Teplitzer Straße
- Neutraublinger Straße
- Franz-Liszt-Str.
- Bahnhof (Bayernbrücke)  an

 Waldkraiburg  ab
 Rosenheim  an

 Rosenheim  ab
 Waldkraiburg  an

- Bahnhof (Bayernbrücke)  ab
- Berliner Straße
- Prießnitzstraße
- Post
- Tropschallee
- Daimlerstraße  an

574 Ampfing, Bahnhof  ab
574 Waldkraiburg, Daimlerstraße  an

- Daimlerstraße  ab
- Dieselschule
- Goetheplatz
- Stadtplatz
- Reichenberger Straße
- Münchener Platz
- Aussiger Straße
- Super 2000
- Troppauer Straße
Thann (Aschau a Inn)
Aschau am Inn, Wernher-von-Braun-Str.
- Nitrochemie
- Werk Haupttor
- Siedlung
- Rathaus  an

573 Aschau am Inn, Rathaus  ab
573 Gars, Gymnasium  an
573 Gars Bahnhof  an
573 Haag, Bräuhausplatz  an

- Rathaus  ab
- Waldwinkel
- Friedhof
- Rathaus
- Siedlung
- Wernher-von-Braun-Str.
- Werk Haupttor

5.50

5.55

5.55
5.57
5.59
6.01

6.04
6.07
6.10

6.13
6.14

6.27
7.22

6.14
6.15
6.17

6.18

5.41
5.50

6.18

6.21
6.23
6.24
6.26
6.27

6.28
6.31
6.32
6.36
6.38

6.48

6.52
6.54

6.05
6.07
6.09
6.11

6.15
6.17
6.20
6.23
6.28
6.29

6.31

6.31

6.34

6.40

6.20

6.24

6.37
7.22

6.24
6.26
6.28
6.30

6.34
6.36

6.40

6.43
6.44

6.44
6.45

6.48
6.52
6.54

6.28
6.37

6.54

6.56
6.58
7.00
7.01
7.02

7.04
7.07
7.09

7.10
7.13
7.14

7.14
7.40

8.00

7.15
7.18

7.25
7.27
7.29

7.46

7.10

7.15

7.20

7.32
8.23

7.20
7.22
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.32

7.38

7.49
7.55

7.55
7.56
7.58

7.59

7.35
7.44

7.59

8.01
8.03
8.04
8.06
8.07

8.09
8.12
8.13

8.15

8.17

8.17

8.18

8.25

8.30

7.16
8.19

8.30
8.32
8.34
8.36

8.39
8.41
8.44
8.46

8.49
8.50

8.50
8.51
8.53

8.55

8.20
8.29

8.55

8.57
8.59
9.01
9.03
9.04

9.06
9.09

9.11
9.13

9.13

9.15

9.25

9.30

9.37
10.45

8.16
9.18

9.30
9.32
9.34
9.36

9.39
9.41
9.44
9.46

9.49
9.50

8.34
9.22

9.50
9.51
9.53

9.55

9.28
9.37

9.55

9.57
9.59

10.01
10.03
10.04

10.06
10.09

10.11
10.13

10.25

10.30

9.17
10.17

10.30
10.32
10.34
10.36

10.39
10.41
10.44
10.46

10.49
10.50

10.50
10.51
10.53

10.55

10.40
10.48

10.55

10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.07
11.09
11.12

11.14
11.16

11.16

11.18

11.21
11.23

11.25

11.30

11.40
12.45

10.17
11.21

11.30
11.32
11.34
11.36

11.39
11.41
11.44
11.46

11.49
11.50

10.34
11.21

11.50
11.51
11.53

11.55

S
11.20
11.28

11.55

11.57
11.59
12.01
12.03
12.04

12.06
12.09

12.11
12.13
S

12.13
12.27

12.42

12.00

12.05

12.31
13.26

12.05
12.07
12.09
12.11

12.14
12.17
12.20
12.23

12.26
12.27

12.35
13.25

11.34
12.18

12.27
12.28

12.30

12.32
12.35

12.37
12.38
S Fx

12.38 12.38
13.10 12.49

13.00

12.55
13.05
13.07

13.07
13.09
13.11
13.13

13.15
13.18
13.20

13.23
13.24

13.40
14.25

13.24
13.25
13.27

13.29

13.29
13.31
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41

13.43
13.46

13.49
13.52
13.54

13.54

14.11

13.25

13.30

13.40
14.42

12.17
13.17

13.30
13.32
13.34
13.36

13.39
13.41
13.44
13.46

13.49
13.50

12.34
13.22

13.50
13.51
13.53

13.55

13.35
13.43

13.55

13.57
13.59
14.01
14.03
14.04

14.06
14.09

14.10
14.11
14.13

14.25
14.27
14.30

13.17
14.17

14.30
14.32
14.34
14.36

14.39
14.41
14.44
14.46

14.49
14.50

14.50
14.51
14.53

14.55

14.55

14.57
14.59
15.01
15.03
15.04

15.06
15.09

15.11
15.13

15.13
15.40

15.54

15.25
15.27
15.30

15.37
16.43

14.17
15.17

15.30
15.32
15.34
15.36

15.39
15.41
15.44
15.46

15.49
15.50

14.34
15.22

15.50
15.51
15.53

15.55

15.55

15.57
15.59
16.01
16.03
16.04

16.06
16.09

16.11
16.13

16.13

16.15

16.00
16.10

16.30

16.35

15.33
16.30

16.35
16.37
16.39
16.41

16.44
16.46

16.50

16.53
16.54

16.54
16.55
16.57

16.59

16.40
16.47

16.59

17.01
17.06
17.07
17.09
17.10

17.12
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.25

17.25

17.30

17.37
18.44

16.18
17.23

17.30
17.32
17.34
17.36

17.39
17.41
17.44
17.46

17.49
17.50

16.34
17.22

17.50
17.51
17.53

17.55

17.30
17.38

17.55

17.57
17.59
18.01
18.03
18.04

18.06
18.09

18.11
18.13

18.13

18.15

18.25

18.30

18.43
19.43

17.18
18.20

18.30
18.32
18.34
18.36

18.39
18.41
18.44
18.46

18.49
18.50

18.50
18.51
18.53

18.55

18.25
18.33

18.55

18.57
18.59
19.01
19.03
19.04

19.06
19.09

19.11
19.13

19.13

19.15

Fx = an schulfreien Tagen [23.12.24 - 03.01.25, 03.03. - 07.03., 14.04. - 25.04.,
10.06. - 20.06., 01.08. - 15.09., 03.11. - 07.11. und 19.11.25]

S = nur an Schultagen
= hält nur zum Aussteigen

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MDF = Mühldorf am Inn, MET = Mettenheim, WKB = Waldkraiburg, ASU = Aschau am Inn

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH & Co. KG
08677 / 98860
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RegionalBus

553 Mühldorf  - Waldkraiburg  - Aschau am Inn

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Mühldorf am Inn in den MVV. Ehemalige Linie 30.
Zone

MDF
MDF

MDF
MDF
MDF
MDF
MET
MDF
WKB
WKB
WKB
WKB

WKB
WKB
WKB
WKB

WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU

ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU

9/10
9/10

9/10
9/10
9/10
9/10

9
9/10

9
9
9
9

9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Ferien)
Mühldorf, Stadtplatz
- Bahnhof  an

 Mühldorf (Inn)  ab
 München Ostbahnhof  an

 München Ostbahnhof  ab
 Mühldorf (Inn)  an

- Bahnhof  ab
Altmühldorf, Bauhof
- Münchener Str./Wirtsgasse
Ecksberg
Mettenheim-Hart, Waldstraße
Abzw. Mettenheim
Rausching, Abzw.
Waldkraiburg, Föhrenwinkel Staatsstr.
- Franz-Liszt-Str.
- Bahnhof (Bayernbrücke)  an

 Waldkraiburg  ab
 Rosenheim  an

 Rosenheim  ab
 Waldkraiburg  an

- Bahnhof (Bayernbrücke)  ab
- Berliner Straße
- Prießnitzstraße
- Daimlerstraße  an

574 Ampfing, Bahnhof  ab
574 Waldkraiburg, Daimlerstraße  an

- Daimlerstraße  ab
- Goetheplatz
- Stadtplatz
- Reichenberger Straße
- Münchener Platz
- Aussiger Straße
- Super 2000
- Troppauer Straße
Thann (Aschau a Inn)
Aschau am Inn, Wernher-von-Braun-Str.
- Nitrochemie
- Werk Haupttor
- Siedlung
- Rathaus  an

573 Aschau am Inn, Rathaus  ab
573 Gars, Gymnasium  an
573 Haag, Bräuhausplatz  an

- Rathaus  ab
- Waldwinkel
- Friedhof
- Rathaus
- Siedlung
- Wernher-von-Braun-Str.
- Werk Haupttor

5.50
5.55

5.55
5.57
5.59
6.01
6.04
6.06
6.09
6.12
6.15
6.16

6.27
7.22

6.16
6.17
6.19
6.20

5.41
5.50

6.20
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27

6.28
6.31
6.32
6.36
6.38

6.48

6.52
6.54

7.25
7.30

7.40
8.44

6.15
7.21

7.30
7.32
7.34
7.36
7.39
7.41
7.44
7.46
7.49
7.50

7.50
7.51
7.53
7.55

7.35
7.44

7.55
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04

8.06
8.09

8.11
8.13

8.13

8.15

8.18

8.25
8.30

7.16
8.19

8.30
8.32
8.34
8.36
8.39
8.41
8.44
8.46
8.49
8.50

8.50
8.51
8.53
8.55

8.20
8.29

8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04

9.06
9.09

9.11
9.13

9.13

9.15

9.25
9.30

9.37
10.45

8.16
9.18

9.30
9.32
9.34
9.36
9.39
9.41
9.44
9.46
9.49
9.50

8.34
9.22

9.50
9.51
9.53
9.55

9.28
9.37

9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04

10.06
10.09

10.11
10.13

10.25
10.30

9.17
10.17

10.30
10.32
10.34
10.36
10.39
10.41
10.44
10.46
10.49
10.50

10.50
10.51
10.53
10.55

10.40
10.48

10.55
10.57
10.59
11.01
11.03
11.04
11.07
11.09
11.12

11.14
11.16

11.16

11.18

11.21
11.23

11.25
11.30

11.40
12.45

10.17
11.21

11.30
11.32
11.34
11.36
11.39
11.41
11.44
11.46
11.49
11.50

10.34
11.21

11.50
11.51
11.53
11.55
S

11.20
11.28

11.55
11.57
11.59
12.01
12.03
12.04

12.06
12.09

12.11
12.13

S
12.13
12.27
12.42

12.00
12.05

12.31
13.26

12.05
12.07
12.09
12.11
12.14
12.17
12.20
12.23
12.26
12.27

12.35
13.25

11.34
12.18

12.27
12.28

12.30

12.32
12.35

12.37
12.38

S Fx
12.38 12.38
13.10 12.49

13.00

13.25
13.30

13.40
14.42

12.17
13.17

13.30
13.32
13.34
13.36
13.39
13.41
13.44
13.46
13.49
13.50

12.34
13.22

13.50
13.51
13.53
13.55

13.35
13.43

13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04

14.06
14.09

14.10
14.11
14.13

14.25
14.30

13.17
14.17

14.30
14.32
14.34
14.36
14.39
14.41
14.44
14.46
14.49
14.50

14.50
14.51
14.53
14.55

14.55
14.57
14.59
15.01
15.03
15.04

15.06
15.09

15.11
15.13

15.13
15.40
15.54

15.25
15.30

15.37
16.43

14.17
15.17

15.30
15.32
15.34
15.36
15.39
15.41
15.44
15.46
15.49
15.50

14.34
15.22

15.50
15.51
15.53
15.55

15.17
15.26

15.55
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04

16.06
16.09

16.11
16.13

16.13

16.15

16.25
16.30

16.34
17.44

15.16
16.19

16.30
16.32
16.34
16.36
16.39
16.41
16.44
16.46
16.49
16.50

16.50
16.51
16.53
16.55

16.40
16.47

16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04

17.06
17.09

17.11
17.13

17.25
17.30

17.37
18.44

16.18
17.23

17.30
17.32
17.34
17.36
17.39
17.41
17.44
17.46
17.49
17.50

16.34
17.22

17.50
17.51
17.53
17.55

17.30
17.38

17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.04

18.06
18.09

18.11
18.13

18.13

18.15

18.25
18.30

18.43
19.43

17.18
18.20

18.30
18.32
18.34
18.36
18.39
18.41
18.44
18.46
18.49
18.50

18.50
18.51
18.53
18.55

18.25
18.33

18.55
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04

19.06
19.09

19.11
19.13

19.13

19.15

Samstag
5.15
5.20

5.20
5.22
5.23
5.25

5.27
5.30
5.32
5.35
5.36

5.36
5.37
5.38
5.39

5.39
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46

5.47
5.49

5.50
5.51

5.51
6.05
6.20

7.40
7.45

6.17
7.22

7.45
7.47
7.49
7.51
7.54
7.56

8.01
8.04
8.05

8.35
9.25

8.05
8.06
8.08
8.09

7.35
7.44

8.09
8.11
8.13
8.14
8.16
8.17

8.19
8.22
8.23

8.25

8.28
8.30

11.15
11.20

11.40
12.45

11.20
11.22
11.24
11.26

11.29
11.32
11.35
11.38
11.39

10.34
11.22

11.39
11.40
11.42
11.43

11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50

11.52
11.55

11.57

12.02

12.04
12.05

13.00
13.07

13.07
13.09
13.11
13.13

13.15

13.20
13.23
13.24

13.40
14.25

13.24
13.25
13.27
13.29

13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37

13.39
13.42

13.44
13.46

13.46
13.59
14.15

Fx = an schulfreien Tagen [23.12.24 - 03.01.25, 03.03. - 07.03., 14.04. - 25.04.,
10.06. - 20.06., 01.08. - 15.09., 03.11. - 07.11. und 19.11.25]

S = nur an Schultagen
= hält nur zum Aussteigen

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MDF = Mühldorf am Inn, MET = Mettenheim, WKB = Waldkraiburg, ASU = Aschau am Inn

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH & Co. KG
08677 / 98860

<12-553-s26-2-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>14.11.2025 18:27:1012-553-2



RegionalBus

553 Aschau am Inn - Waldkraiburg  - Mühldorf 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Mühldorf am Inn in den MVV. Ehemalige Linie 30.
Zone

ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU

ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB

WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB

WKB
WKB
WKB
WKB
MDF
MET
MET
MET
MDF
MDF
MDF
MDF

MDF
MDF
MDF
MDF
MDF
MDF
MDF

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9

9
9
9
9

9/10
9
9
9

9/10
9/10
9/10
9/10

9/10
9/10
9/10
9/10
9/10
9/10
9/10

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Aschau am Inn, Waldwinkel
- Rathaus
- Siedlung
- Wernher-von-Braun-Str.
- Werk Haupttor
- Nitrochemie
- Werk Haupttor
- Wernher-von-Braun-Str.
- Waldwinkel
- Friedhof
- Rathaus  an

573 Haag, Bräuhausplatz  ab
573 Gars, Gymnasium  ab
573 Aschau am Inn, Rathaus  an

- Rathaus  ab
- Siedlung
- Wernher-von-Braun-Str.
- Werk Haupttor
- Siedlung
Thann (Aschau a Inn)
Waldkraiburg, Troppauer Straße
- Super 2000
- Aussiger Straße
- Münchener Platz
- Reichenberger Straße
- Stadtplatz
- Goetheplatz
- Daimlerstraße  an

574 Waldkraiburg, Daimlerstraße  ab
574 Ampfing, Bahnhof  an

- Daimlerstraße  ab
- Prießnitzstraße
- Tropschallee
- Post
- Berliner Straße
- Bahnhof (Bayernbrücke)  an

 Waldkraiburg  ab
 Rosenheim  an

 Rosenheim  ab
 Waldkraiburg  an

- Bahnhof (Bayernbrücke)  ab
- Franz-Liszt-Str.
- Föhrenwinkel
Rausching, Abzw.
Abzw. Mettenheim
Mettenheim-Hart, Waldstraße
- Vilsstraße
- Donaustraße
Ecksberg
Altmühldorf, Münchener Str./Wirtsgasse
- Bauhof
Mühldorf, Bahnhof  an

 Mühldorf (Inn)  ab
 München Ostbahnhof  an

 München Ostbahnhof  ab
 Mühldorf (Inn)  an

- Bahnhof  ab
- Stadtplatz
- Schulzentrum
- Mittelschule
- Leisederstraße
- Innstraße / Berufsschule II
- Mainstraße

6.45

6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56

7.14
7.24

6.56
6.58

7.00
7.01

7.01
7.03
7.06

7.12

7.14
7.16
7.18
7.20

7.32
8.23

7.20
7.25
7.30

6.32

6.36
6.38

6.48

6.52

6.52

6.54
6.55
6.59

7.03
7.05
7.07
7.09
7.11
7.14

7.20
7.30

7.14
7.16

7.18
7.19

7.37
8.25

6.17
7.17

7.19
7.20
7.24
7.26
7.29

7.32
7.34
7.36
7.38

6.15
7.21

7.38
7.42

7.47
7.52

7.25
8.00
8.15

8.15

8.17
8.18
8.20

8.22
8.23
8.25
8.26

8.28
8.31
8.32

8.35
9.25

7.34
8.17

8.32
8.33
8.36

8.41
8.43

8.46
8.48
8.50
8.52

8.52
8.56

8.33
8.35

8.35

8.37
8.39
8.41
8.44
8.46
8.47
8.49
8.51
8.53
8.55

9.17
9.27

8.55
8.57

8.59
9.01

9.01
9.03
9.06
9.09
9.12
9.14

9.17
9.19
9.21
9.23

9.37
10.45

8.16
9.18

9.23
9.28

9.33
9.35

9.35

9.37
9.39
9.41

9.43
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52

10.15
10.25

9.52
9.54

9.56
9.58

8.34
9.22

9.58
10.00
10.03
10.06
10.09
10.11

10.14
10.16
10.18
10.20

10.30
11.26

10.20
10.25

10.35

10.37
10.39
10.41

10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
10.52

11.20
11.30

10.52
10.54

10.56
10.58

10.58
11.00
11.03
11.06
11.09
11.11

11.14
11.16
11.18
11.20

11.40
12.45

11.20
11.25

11.30
11.31

11.33
11.35

11.35

11.37
11.39
11.41

11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.52
S

12.04
12.14

11.52
11.54

11.56
11.58

10.34
11.21

11.58
12.00
12.03
12.06
12.09
12.11

12.14
12.16
12.18
12.20

12.31
13.26

12.20
12.25

12.05

12.07
12.09
12.11

12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.22

12.51
12.59

12.22
12.24

12.26
12.28

12.35
13.25

11.34
12.18

12.28
12.30
12.33
12.36
12.39
12.41

12.44
12.46
12.48
12.50

12.50
12.55

13.15

13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37

12.17
13.17

13.37
13.41

13.45

13.15

13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37

13.37

13.41
13.45

13.30
13.44

13.44
13.46

13.49

13.51
13.54

13.56
13.57
13.59
14.00
14.03
14.05

14.07
14.15

14.05

14.07
14.13
14.15
14.16

14.36
15.25

14.16
14.17
14.20

14.25
14.27

14.30
14.32
14.34
14.36

13.17
14.17

14.36
14.40

14.30
14.31

14.33
14.35

14.35

14.37
14.39
14.41

14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52

15.02
15.10

14.52
14.54

14.56
14.58

14.58
15.00
15.03
15.06
15.09
15.11

15.14
15.16
15.18
15.20

15.37
16.43

15.20
15.25

14

15.25

15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47

14.39
15.36

15.47
15.51

15.30
15.31

15.33
15.35

15.35

15.37
15.39
15.41

15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52

16.02
16.10

15.52
15.54

15.56
15.58

14.34
15.22

15.58
16.00
16.03
16.06
16.09
16.11

16.14
16.16
16.18
16.20

16.34
17.44

Fr
14.54
15.54

16.20
16.25

16.30
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40

16.45
16.47

16.49
16.50
16.52
16.54
16.56
16.58

17.10
17.20

16.58
17.00

17.02
17.04

17.04
17.06
17.09
17.12
17.15
17.17

17.20
17.22
17.24
17.26

17.37
18.44

17.26
17.30

18

17.05
17.16

17.16
17.17
17.18
17.19

17.22
17.24

17.26
17.27
17.29
17.30
17.31

17.37

17.50
17.51

17.53
17.55
17.57
17.59

16.38
17.31

17.59
18.03

17.35

17.37
17.39
17.41

17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52

18.09
18.17

17.52
17.54

17.56
17.58

16.34
17.22

17.58
18.00
18.03
18.06
18.09
18.11

18.14
18.16
18.18
18.20

18.43
19.43

16.57
18.08

18.20
18.25

18.33
18.35

18.35

18.37
18.39
18.41

18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52

19.07
19.15

18.52
18.54

18.56
18.58

18.58
19.00
19.03
19.06
19.09
19.11

19.14
19.16
19.18
19.20

19.40
20.44

19.20
19.25

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag)
18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

S = nur an Schultagen
Fr = nur Freitag (Werktag)

= hält nur zum Aussteigen
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ASU = Aschau am Inn, WKB = Waldkraiburg, MDF = Mühldorf am Inn, MET = Mettenheim

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download
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RegionalBus

553 Aschau am Inn - Waldkraiburg  - Mühldorf 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Mühldorf am Inn in den MVV. Ehemalige Linie 30.
Zone

ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
ASU

ASU
ASU
ASU
ASU
ASU
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB
WKB

WKB
WKB
WKB
WKB

WKB
WKB
WKB
WKB
MDF
MET
MDF
MDF
MDF
MDF

MDF
MDF

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9
9

9
9
9
9

9/10
9

9/10
9/10
9/10
9/10

9/10
9/10

Montag-Freitag (Ferien)
Aschau am Inn, Waldwinkel
- Rathaus
- Siedlung
- Siedlung
- Wernher-von-Braun-Str.
- Werk Haupttor
- Nitrochemie
- Werk Haupttor
- Wernher-von-Braun-Str.
- Waldwinkel
- Friedhof
- Rathaus  an

573 Haag, Bräuhausplatz  ab
573 Gars, Gymnasium  ab
573 Aschau am Inn, Rathaus  an

- Rathaus  ab
- Wernher-von-Braun-Str.
- Werk Haupttor
- Siedlung
Thann (Aschau a Inn)
Waldkraiburg, Troppauer Straße
- Super 2000
- Aussiger Straße
- Münchener Platz
- Reichenberger Straße
- Stadtplatz
- Goetheplatz
- Daimlerstraße  an

574 Waldkraiburg, Daimlerstraße  ab
574 Ampfing, Bahnhof  an

- Daimlerstraße  ab
- Prießnitzstraße
- Berliner Straße
- Bahnhof (Bayernbrücke)  an

 Waldkraiburg  ab
 Rosenheim  an

 Rosenheim  ab
 Waldkraiburg  an

- Bahnhof (Bayernbrücke)  ab
- Franz-Liszt-Str.
- Föhrenwinkel
Rausching, Abzw.
Abzw. Mettenheim
Mettenheim-Hart, Waldstraße
Ecksberg
Altmühldorf, Münchener Str./Wirtsgasse
- Bauhof
Mühldorf, Bahnhof  an

 Mühldorf (Inn)  ab
 München Ostbahnhof  an

 München Ostbahnhof  ab
 Mühldorf (Inn)  an

- Bahnhof  ab
- Stadtplatz

6.32

6.36
6.38

6.48

6.52

6.52

6.54
6.55
6.59

7.03
7.05
7.07
7.09
7.11
7.14

7.14
7.16
7.18
7.19

7.37
8.25

6.17
7.17

7.19
7.20
7.24
7.26
7.29

7.32
7.34
7.36
7.38

6.15
7.21

7.38
7.42

8.33
8.35

8.35

8.37
8.39
8.41
8.44
8.46
8.47
8.49
8.51
8.53
8.55

9.17
9.27

8.55
8.57
8.59
9.01

9.01
9.03
9.06
9.09
9.12
9.14
9.17
9.19
9.21
9.23

9.37
10.45

8.16
9.18

9.23
9.28

9.33
9.35

9.35

9.37
9.39
9.41

9.43
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52

10.15
10.25

9.52
9.54
9.56
9.58

8.34
9.22

9.58
10.00
10.03
10.06
10.09
10.11
10.14
10.16
10.18
10.20

10.30
11.26

10.20
10.25

10.35

10.37
10.39
10.41

10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
10.52

11.20
11.30

10.52
10.54
10.56
10.58

10.58
11.00
11.03
11.06
11.09
11.11
11.14
11.16
11.18
11.20

11.40
12.45

11.20
11.25

11.30
11.31

11.33
11.35

11.35

11.37
11.39
11.41

11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.52

S
12.04
12.14

11.52
11.54
11.56
11.58

10.34
11.21

11.58
12.00
12.03
12.06
12.09
12.11
12.14
12.16
12.18
12.20

12.31
13.26

12.20
12.25

12.35

12.37
12.39
12.41

12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.52

13.21
13.30

12.52
12.54
12.56
12.58

12.58
13.00
13.03
13.06
13.09
13.11
13.14
13.16
13.18
13.20

13.40
14.42

13.20
13.25

13.00
13.12
13.31

13.31

13.35
13.37
13.40
13.41

13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52

14.07
14.15

13.52
13.54
13.56
13.58

12.34
13.22

13.58
14.00
14.03
14.06
14.09
14.11
14.14
14.16
14.18
14.20

14.30
15.24

14.20
14.25

14.30
14.31

14.33
14.35

14.35

14.37
14.39
14.41

14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52

15.02
15.10

14.52
14.54
14.56
14.58

14.58
15.00
15.03
15.06
15.09
15.11
15.14
15.16
15.18
15.20

15.37
16.43

15.20
15.25

15.30
15.31

15.33
15.35

15.35

15.37
15.39
15.41

15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52

16.02
16.10

15.52
15.54
15.56
15.58

14.34
15.22

15.58
16.00
16.03
16.06
16.09
16.11
16.14
16.16
16.18
16.20

16.34
17.44

Fr
14.54
15.54

16.20
16.25

16.30
16.35
16.37

16.38
16.39
16.40

16.45
16.47

16.49
16.50
16.52
16.54
16.56
16.58

17.10
17.20

16.58
17.00
17.02
17.04

17.04
17.06
17.09
17.12
17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.26

17.37
18.44

17.26
17.30

17.35

17.37
17.39
17.41

17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52

18.09
18.17

17.52
17.54
17.56
17.58

16.34
17.22

17.58
18.00
18.03
18.06
18.09
18.11
18.14
18.16
18.18
18.20

18.43
19.43

16.57
18.08

18.20
18.25

18.33
18.35

18.35

18.37
18.39
18.41

18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.52

19.07
19.15

18.52
18.54
18.56
18.58

18.58
19.00
19.03
19.06
19.09
19.11
19.14
19.16
19.18
19.20

19.40
20.44

19.20
19.25

Samstag

6.25
6.42
6.55

6.55

6.57
6.58
7.00

7.02
7.03
7.05
7.06
7.09
7.12

7.12
7.14
7.16
7.17

7.37
8.25

7.17
7.18
7.21
7.23
7.26

7.29
7.31
7.33
7.35

6.17
7.22

7.35
7.39

8.23
8.25

8.28

8.28

8.30
8.33
8.35

8.37
8.38
8.40
8.41
8.44
8.47

8.47
8.49
8.51
8.52

7.34
8.17

8.52
8.53
8.56
8.58
9.01
9.03
9.06
9.08
9.10
9.12

9.37
10.45

9.12
9.16

11.57

12.02

12.02
12.04
12.05

12.08
12.10

12.12
12.13
12.15
12.16
12.19
12.22

12.22
12.24
12.26
12.27

12.35
13.25

11.34
12.18

12.27
12.28
12.31

12.36

12.39
12.41
12.43
12.45

11.17
12.17

12.45
12.49

14.15
14.32
14.42

14.42

14.44
14.45
14.48

14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56

15.06
15.16

14.56
14.57
14.59
15.00

15.00
15.02
15.05
15.07
15.10

15.12
15.14
15.16
15.18

15.38
16.43

15.18
15.22

S = nur an Schultagen Fr = nur Freitag (Werktag) = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ASU = Aschau am Inn, WKB = Waldkraiburg, MDF = Mühldorf am Inn, MET = Mettenheim

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download
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